3 年内不得转让，包括（但不限于）任何形式的委托他人管理。超

过上述 3 年的期限，在公司任职期间，每年转让的公司股份不得超

过其所持有的公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转让所持有

的公司股份。

2007

年 12

月 05

日

长期有

效

严

格

履

行

其他对公

司中小股

东所作承

诺

公司
公司未来不为激励对象依股权激励计划获取有关权益提供贷款以

及其他任何形式的财务资助，包括为其贷款提供担保。

2014

年 03

月 14

日

本次限

制性股

票激励

计划有

效期内

严

格

履

行

股权激励计划激励对象
1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转

让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%。2、激励对象

2014

年 03

本次限

制性股

严

格

深圳劲嘉彩印集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后 6

个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公

司所有，本公司董事会将收回其所得收益。3、在本计划有效期内，

如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公

司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发

生了变化，则这部分激励对象转让其持有的公司股票应当在转让时

符合修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文

件和《公司章程》的规定。

月 14

日

票激励

计划有

效期内

履

行

承诺是否

及时履行
是

未完成履

行的具体

原因及下

一步计划

（如有）

无

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

披露日期 公告编号 主要内容 披露媒体

2015年6月18日 2015-038 关于重大事项停牌公告
《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》及巨潮资讯网

说明

公司因筹划公开发行可转换债券事宜，特向深交所申请公司股票（证券简称：劲嘉股份，证券代码：002191）自 2015 年6

月 18日（星期四）上午开市起停牌。

深圳劲嘉彩印集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 14,650,000 2.23% 2,200,000 5,860,000 8,790,000  16,850,000 31,500,000 2.39%

3、其他内资持股 14,650,000 2.23% 2,200,000 5,860,000 8,790,000  16,850,000 31,500,000 2.39%

   境内自然人持股 14,650,000 2.23% 2,200,000 5,860,000 8,790,000  16,850,000 31,500,000 2.39%

二、无限售条件股份 642,000,000 97.77%  256,800,000 385,200,000  642,000,000 1,284,000,000 97.61%

1、人民币普通股 642,000,000 97.77%  256,800,000 385,200,000  642,000,000 1,284,000,000 97.61%

三、股份总数 656,650,000 100.00% 2,200,000 262,660,000 393,990,000  658,850,000 1,315,500,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、经2015年5月4日召开的公司2014年年度股东大会审议通过，2014年年度利润分配方案为以656,650,000股为基数，向

全体股东每10股派发现金红利1.50元（含税），送红股4股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增6股。

2、实施限制性股票激励计划预留部分股票的授予工作，共计220万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司2014年年度利润分配方案经2015年5月4日召开的公司2014年年度股东大会审议通过。

2、2015年5月6日，公司于《证券时报》、证券日报》、《中国证券报、《上海证券报》及巨潮资讯网刊登了《2014年

年度权益分派实施公告》，该方案已于2015年5月12日实施。

3、2015年5月13日，公司召开第四届董事会2015年第四次会议，审议通过了《关于向激励对象授予预留限制性股票相关

事项的议案》，并于当日召开了第四届监事会2015年第三次会议，对公司授予的激励对象名单进行了核实。

4、2015年6月9日，公司于《证券时报》、证券日报》、《中国证券报、《上海证券报》及巨潮资讯网刊登了《关于预

留部分限制性股票授予完成的公告》，预留部分限制性股票已完成登记授予工作，本次授予的激励对象共58人，授予的限制

性股票数量为220万股。授予股票的上市日为2015年6月10日。公司股份总数变动为131,550万股。